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ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК СРЕДНЕГО ВОЗРАСТА 
(юноши 1995-1996 г.р., девушки 1997-1998 г.р.)

Санкт-Петербург, 29.3. - 1.4.2011

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль 1997 и моложе
29.03.2011 Результаты
Очки: FINA 2010

Место г.р. rt Время Очки

1. ЕГОРОВА Анна 98 Калининградская +0,81 4:44.61 593 кмс
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.41 36.26 250m: 2:56.81 36.91 350m: 4:09.81 35.91

100m: 1:07.15 35.15 200m: 2:19.90 36.49 300m: 3:33.90 37.09 400m: 4:44.61 34.80

2. АЛЕКСЕЕВА Екатерина 98 Экран +0,83 4:49.85 561 I
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.46 36.79 250m: 2:59.69 37.39 350m: 4:14.05 37.36

100m: 1:08.67 35.81 200m: 2:22.30 36.84 300m: 3:36.69 37.00 400m: 4:49.85 35.80

3. КАЧАНОВА Татьяна 97 Комета +0,86 4:50.98 555 I
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.42 37.11 250m: 2:59.70 37.00 350m: 4:14.54 37.44

100m: 1:08.31 35.92 200m: 2:22.70 37.28 300m: 3:37.10 37.40 400m: 4:50.98 36.44

4. ИВАНОВА Дарья 97 Дельфин +0,85 4:56.03 527 I
50m: 31.50 31.50 150m: 1:45.42 37.74 250m: 3:02.63 38.10 350m: 4:19.23 37.84

100m: 1:07.68 36.18 200m: 2:24.53 39.11 300m: 3:41.39 38.76 400m: 4:56.03 36.80

5. АНДРЕЕВА Екатерина 97 Экран +0,82 4:56.07 527 I
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.24 37.63 250m: 3:02.59 38.23 350m: 4:19.22 37.83

100m: 1:08.61 36.27 200m: 2:24.36 38.12 300m: 3:41.39 38.80 400m: 4:56.07 36.85

6. БИБИЧЕВА Мария 97 Радуга +0,98 4:56.36 525 I
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.32 37.96 250m: 3:04.53 38.40 350m: 4:20.59 38.25

100m: 1:10.36 36.86 200m: 2:26.13 37.81 300m: 3:42.34 37.81 400m: 4:56.36 35.77

7. КОПАЧЕВА Дарья 98 Невская-СКА +0,88 4:56.79 523 I
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.63 37.94 250m: 3:03.66 37.37 350m: 4:19.94 37.84

100m: 1:10.69 36.81 200m: 2:26.29 37.66 300m: 3:42.10 38.44 400m: 4:56.79 36.85

8. ШОРЕЦ Анастасия 98 Экран +0,78 4:57.94 517 I
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.84 38.34 250m: 3:05.51 38.00 350m: 4:21.77 37.81

100m: 1:10.50 37.15 200m: 2:27.51 38.67 300m: 3:43.96 38.45 400m: 4:57.94 36.17

9. АЛЕЕВА Анися 98 Дельфин +1,04 4:58.46 514 I
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.92 38.49 250m: 3:07.73 39.71 350m: 4:28.53 40.01

100m: 1:10.43 37.23 200m: 2:28.02 39.10 300m: 3:48.52 40.79 400m: 4:58.46 29.93

10. ОРЛОВА Анастасия 98 Дельфин +0,81 5:05.63 479 I
50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.73 38.96 250m: 3:08.06 39.68 350m: 4:27.45 39.91

100m: 1:09.77 36.46 200m: 2:28.38 39.65 300m: 3:47.54 39.48 400m: 5:05.63 38.18

11. ЛАВРЕНОВА Анна 97 Локомотив +0,97 5:05.80 478 I
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.62 38.89 250m: 3:09.05 39.69 350m: 4:28.50 39.32

100m: 1:10.73 37.13 200m: 2:29.36 39.74 300m: 3:49.18 40.13 400m: 5:05.80 37.30

12. ИВАНОВСКАЯ Василиса 98 Экран +0,83 5:05.98 477 I
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.73 40.07 250m: 3:11.24 39.80 350m: 4:30.38 39.47

100m: 1:11.66 38.33 200m: 2:31.44 39.71 300m: 3:50.91 39.67 400m: 5:05.98 35.60

13. ХРАПОВА Алина 97 СК Афалина +0,95 5:08.04 467 II
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.32 38.38 250m: 3:04.33 39.25 350m: 4:22.30 39.02

100m: 1:07.94 36.22 200m: 2:25.08 38.76 300m: 3:43.28 38.95 400m: 5:08.04 45.74

14. КОНДРАТЬЕВА Алена 97 Дельфин +0,84 5:10.19 458 II
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.95 40.16 250m: 3:12.41 40.19 350m: 4:32.24 39.42

100m: 1:11.79 38.17 200m: 2:32.22 40.27 300m: 3:52.82 40.41 400m: 5:10.19 37.95

15. ГОРБАЧЕВА Анастасия 98 Радуга +0,96 5:11.53 452 II
50m: 36.16 36.16 150m: 2:00.88 42.85 250m: 3:28.02 43.57 350m: 4:54.82 43.26

100m: 1:18.03 41.87 200m: 2:44.45 43.57 300m: 4:11.56 43.54 400m: 5:11.53 16.71

16. СКАЧКОВА Наталья 97 Экран +0,85 5:12.29 449 II
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.57 39.65 250m: 3:14.65 40.41 350m: 4:34.60 39.45

100m: 1:13.92 38.90 200m: 2:34.24 40.67 300m: 3:55.15 40.50 400m: 5:12.29 37.69

17. КУБАНЕЦ Екатерина 97 Комета +0,88 5:13.21 445 II
50m: 35.80 35.80 150m: 1:55.49 40.60 250m: 3:17.69 40.99 350m: 4:38.76 40.14

100m: 1:14.89 39.09 200m: 2:36.70 41.21 300m: 3:58.62 40.93 400m: 5:13.21 34.45

18. РУДЕНКО Марина 98 Белгородская +0,80 5:13.78 442 II
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.12 41.02 250m: 3:16.01 40.81 350m: 4:37.07 39.69

100m: 1:13.10 38.80 200m: 2:35.20 41.08 300m: 3:57.38 41.37 400m: 5:13.78 36.71
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ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК СРЕДНЕГО ВОЗРАСТА 
(юноши 1995-1996 г.р., девушки 1997-1998 г.р.)

Санкт-Петербург, 29.3. - 1.4.2011

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 1997 и моложе

Место г.р. rt Время Очки

19. БЕРЕШКОВА Анна 97 Экран +0,98 5:13.90 442 II
50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.90 40.46 250m: 3:15.91 40.50 350m: 4:36.56 40.26

100m: 1:14.44 39.13 200m: 2:35.41 40.51 300m: 3:56.30 40.39 400m: 5:13.90 37.34

20. ЕГОРОВА Мария 98 Невская-СКА +0,81 5:14.21 440 II
50m: 33.26 33.26 150m: 1:52.95 41.42 250m: 3:14.47 41.25 350m: 4:36.16 40.67

100m: 1:11.53 38.27 200m: 2:33.22 40.27 300m: 3:55.49 41.02 400m: 5:14.21 38.05

21. АЛЕКСЕЕВА Екатерина 98 Радуга +0,86 5:14.27 440 II
50m: 33.70 33.70 150m: 1:51.64 39.62 250m: 3:12.88 40.44 350m: 4:33.66 39.72

100m: 1:12.02 38.32 200m: 2:32.44 40.80 300m: 3:53.94 41.06 400m: 5:14.27 40.61

22. ХАРЛАМОВА Екатерина 97 Экран +0,98 5:15.40 435 II
50m: 31.97 31.97 150m: 1:47.59 39.36 250m: 4:36.50 2:07.62 400m: 5:15.40 1:21.01

100m: 1:08.23 36.26 200m: 2:28.88 41.29 300m: 3:54.39

23. САФИУЛИНА Виктория 97 Радуга +0,93 5:15.62 435 II
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.60 40.53 250m: 3:13.50 41.02 350m: 4:34.68 39.71

100m: 1:11.07 38.05 200m: 2:32.48 40.88 300m: 3:54.97 41.47 400m: 5:15.62 40.94

24. ИВАНЦОВА Виктория 97 ДЮСШ ПетрОО +0,81 5:16.42 431 II
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.08 40.69 250m: 3:15.79 41.10 350m: 4:38.55 40.31

100m: 1:12.39 38.52 200m: 2:34.69 41.61 300m: 3:58.24 42.45 400m: 5:16.42 37.87

25. ИГНАТЬЕВА Татьяна 98 Дельфин 5:16.79 430 II
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.58 41.04 250m: 3:16.92 41.25 350m: 4:37.91 40.76

100m: 1:14.54 39.07 200m: 2:35.67 40.09 300m: 3:57.15 40.23 400m: 5:16.79 38.88

26. ЛАДАНОВА Екатерина 97 Новгородская +0,92 5:16.94 429 II
50m: 33.94 33.94 150m: 1:53.12 40.45 250m: 3:14.21 40.17 350m: 4:37.31 41.72

100m: 1:12.67 38.73 200m: 2:34.04 40.92 300m: 3:55.59 41.38 400m: 5:16.94 39.63

27. ЧЕРНЯЕВА Татьяна 97 Ленинградская +0,96 5:19.00 421 II
50m: 33.66 33.66 150m: 1:53.62 40.85 250m: 3:16.49 41.70 350m: 4:40.10 41.56

100m: 1:12.77 39.11 200m: 2:34.79 41.17 300m: 3:58.54 42.05 400m: 5:19.00 38.90

28. ФОМИНА Екатерина 98 Дельфин +0,75 5:19.95 417 II
50m: 36.88 36.88 150m: 1:58.13 41.07 250m: 3:19.52 40.47 350m: 4:40.85 40.24

100m: 1:17.06 40.18 200m: 2:39.05 40.92 300m: 4:00.61 41.09 400m: 5:19.95 39.10

29. ЧЕРНЫШОВА Светлана 97 Невская +0,95 5:23.93 402 II
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.77 41.19 250m: 3:18.73 41.98 350m: 4:44.39 44.02

100m: 1:12.58 38.58 200m: 2:36.75 42.98 300m: 4:00.37 41.64 400m: 5:23.93 39.54

30. КУДЖОЯН Юлия 97 Дельфин +0,83 5:26.52 392 II
50m: 35.10 35.10 150m: 1:57.86 41.88 250m: 3:22.22 42.08 350m: 4:45.66 41.30

100m: 1:15.98 40.88 200m: 2:40.14 42.28 300m: 4:04.36 42.14 400m: 5:26.52 40.86

31. ТИМОФЕЕВА Екатерина 97 Дельфин +0,89 5:26.62 392 II
50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.73 350m: 4:46.56 1:24.54

100m: 4:03.79 3:27.96 250m: 3:22.02 1:24.29 400m: 5:26.62 40.06

32. КОНОТОВСКАЯ Лидия 97 Радуга +0,84 5:30.35 379 II
50m: 36.61 36.61 150m: 1:59.56 42.22 250m: 3:24.07 42.69 350m: 4:49.96 43.07

100m: 1:17.34 40.73 200m: 2:41.38 41.82 300m: 4:06.89 42.82 400m: 5:30.35 40.39

33. ИЛЬИНА Анна 97 Дельфин +0,93 5:31.02 377 II
50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.25 42.18 250m: 3:25.17 42.89 350m: 4:51.19 42.76

100m: 1:18.07 40.83 200m: 2:42.28 42.03 300m: 4:08.43 43.26 400m: 5:31.02 39.83

34. СЕРБИНОВА Мария 98 Экран +0,89 5:31.36 375 II
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.53 42.48 250m: 3:27.16 43.60 350m: 4:52.59 42.79

100m: 1:18.05 41.06 200m: 2:43.56 43.03 300m: 4:09.80 42.64 400m: 5:31.36 38.77

35. КИСЕЛЬ Ксения 98 Экран +1,02 5:36.79 358 II
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.04 39.97 250m: 3:14.49 39.16 350m: 4:33.89 39.19

100m: 1:15.07 39.13 200m: 2:35.33 40.29 300m: 3:54.70 40.21 400m: 5:36.79 1:02.90

36. КУЗНЕЦОВА Екатерина 98 Радуга +0,92 5:37.17 356 II
50m: 34.69 34.69 150m: 1:57.81 42.82 250m: 3:25.80 44.02 350m: 4:54.69 43.98

100m: 1:14.99 40.30 200m: 2:41.78 43.97 300m: 4:10.71 44.91 400m: 5:37.17 42.48

37. СМИРНОВА Анастасия 98 Невская +0,88 5:48.33 323 III
50m: 36.80 36.80 150m: 2:03.29 43.92 250m: 3:34.35 46.09 350m: 5:04.58

100m: 1:19.37 42.57 200m: 2:48.26 44.97 300m: 5:48.33 2:13.98 400m: 5:48.33 43.75
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ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК СРЕДНЕГО ВОЗРАСТА 
(юноши 1995-1996 г.р., девушки 1997-1998 г.р.)

Санкт-Петербург, 29.3. - 1.4.2011

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 1997 и моложе

Место г.р. rt Время Очки

38. ГРИЩЕНКО Валерия 98 Локомотив +0,81 5:49.43 320 III
50m: 34.96 34.96 150m: 2:03.58 45.22 250m: 3:35.48 45.33 350m: 5:06.77 44.25

100m: 1:18.36 43.40 200m: 2:50.15 46.57 300m: 4:22.52 47.04 400m: 5:49.43 42.66

39. ЗЕЛЕНОВА Дарья 98 Ленинградская +0,92 5:59.18 295 III
50m: 37.95 37.95 150m: 2:09.90 46.99 250m: 3:42.45 45.90 350m: 5:16.34 46.50

100m: 1:22.91 44.96 200m: 2:56.55 46.65 300m: 4:29.84 47.39 400m: 5:59.18 42.84

40. СВИСТУНОВА Ольга 98 Ленинградская +0,76 5:59.86 293 III
50m: 36.64 36.64 150m: 2:09.61 47.25 250m: 3:45.47 48.11 350m: 5:18.04 46.09

100m: 1:22.36 45.72 200m: 2:57.36 47.75 300m: 4:31.95 46.48 400m: 5:59.86 41.82

Дистанция 2 Мальчики, 100m Вольный стиль 1995 и моложе
29.03.2011 Результаты
Очки: FINA 2010

Место г.р. rt Время Очки

1. МУМИНОВ Диор 95 Невская-СКА +0,82 54.34 643 кмс
50m: 26.43 26.43 100m: 54.34 27.91

2. СМИРНОВ Виктор 95 Экран +0,78 54.65 632 кмс
50m: 26.96 26.96 100m: 54.65 27.69

3. ПУШКИН Ярослав 95 Экран +0,71 54.86 625 кмс
50m: 26.00 26.00 100m: 54.86 28.86

4. ПЕТРОВ Кирилл 95 Экран +0,69 54.93 622 кмс
50m: 26.06 26.06 100m: 54.93 28.87

5. ФИЛИППОВ Кирилл 95 Экран +0,68 54.94 622 кмс
50m: 26.62 26.62 100m: 54.94 28.32

6. МАСЛОВ Андрей 95 Локомотив +0,70 55.34 609 кмс
50m: 26.41 26.41 100m: 55.34 28.93

7. СОСИПАТРОВ Никита 95 Невская +0,79 55.56 601 кмс
50m: 26.73 26.73 100m: 55.56 28.83

8. ЧАЙЧЕНКО Владислав 95 Экран +0,74 55.73 596 кмс
50m: 26.85 26.85 100m: 55.73 28.88

9. ПАНКОВ Сергей 95 Радуга +0,76 55.79 594 кмс
50m: 28.01 28.01 100m: 55.79 27.78

10. КЛЕВЦОВ Артем 95 Дельфин +0,69 55.86 592 кмс
50m: 26.95 26.95 100m: 55.86 28.91

11. БАЛАБАЕВ Евгений 95 Радуга +0,74 55.90 590 кмс
50m: 26.72 26.72 100m: 55.90 29.18

12. ПУСТОВАЛОВ Павел 95 Экран +0,77 56.14 583 I
50m: 26.89 26.89 100m: 56.14 29.25

13. ЧАВШИНО Андрей 96 Экран +0,82 56.19 581 I
50m: 27.19 27.19 100m: 56.19 29.00

14. МАРКИН Григорий 96 Радуга +0,77 56.94 559 I
50m: 27.52 27.52 100m: 56.94 29.42

15. КОЗЮКОВ Владимир 96 Невская-СКА +0,77 56.98 557 I
50m: 27.64 27.64 100m: 56.98 29.34

16. СКУДНОВ Антон 96 Комета +0,79 57.50 542 I
50m: 27.90 27.90 100m: 57.50 29.60

17. ШАМСИЕВ Олег 95 СКА +0,77 57.64 539 I
50m: 26.79 26.79 100m: 57.64 30.85

18. ГРУШИН Иван 96 Невская +0,79 58.06 527 I
50m: 27.46 27.46 100m: 58.06 30.60
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ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК СРЕДНЕГО ВОЗРАСТА 
(юноши 1995-1996 г.р., девушки 1997-1998 г.р.)

Санкт-Петербург, 29.3. - 1.4.2011

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, 1995 и моложе

Место г.р. rt Время Очки

19. МИЗИНОВ Роман 96 Экран +0,78 58.19 523 I
50m: 27.80 27.80 100m: 58.19 30.39

20. БАБУРИН Никита 96 Дельфин +0,74 58.40 518 I
50m: 27.19 27.19 100m: 58.40 31.21

21. МЕЛЬНИК Максим 95 Локомотив +0,73 58.62 512 I
50m: 27.83 27.83 100m: 58.62 30.79

22. КАМУШКИН Илья 95 Новгородская +0,82 58.70 510 I
50m: 28.41 28.41 100m: 58.70 30.29

23. ФЕДУЛОВ Михаил 96 ДЮСШ ПетрОО +0,79 59.05 501 I
50m: 29.08 29.08 100m: 59.05 29.97

24. АРТЕМЬЕВ Константин 96 Экран +0,69 59.26 496 I
50m: 28.83 28.83 100m: 59.26 30.43

25. КОЛЕШКО Валерий 95 Радуга +0,84 59.38 493 I
50m: 29.51 29.51 100m: 59.38 29.87

26. КЛЮШНИЧЕНКО Владимир 96 Экран +0,79 59.63 486 II
50m: 28.90 28.90 100m: 59.63 30.73

27. СОСНОВСКИЙ Вячеслав 95 СКА +0,79 59.85 481 II
50m: 28.74 28.74 100m: 59.85 31.11

28. САВИН Евгений 95 Ленинградская +0,82 59.86 481 II
50m: 29.50 29.50 100m: 59.86 30.36

29. МИНИН Олег 96 Радуга +0,89 59.99 478 II
50m: 28.48 28.48 100m: 59.99 31.51

30. ДЕМЬЯНКОВ Евгений 95 Ленинградская +0,82 1:00.08 475 II
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.08 31.08

31. ДУНАЕВ Владислав 95 Экран +0,75 1:00.19 473 II
50m: 28.52 28.52 100m: 1:00.19 31.67

32. ФЕДОРОВ Никита 96 Новгородская +0,77 1:00.31 470 II
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.31 31.35

33. КОРМАНОВСКИЙ Артем 95 Ленинградская +0,94 1:00.45 467 II
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.45 31.64

34. ПЕТРОВ Алексей 96 ДЮСШ ПетрОО +0,89 1:00.57 464 II
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.57 31.91

35. БАБАЕВ Герман 95 Ленинградская +0,72 1:00.67 462 II
50m: 29.98 29.98 100m: 1:00.67 30.69

36. ЯКУШЕВ Дмитрий 95 Радуга +0,89 1:00.70 461 II
50m: 28.05 28.05 100m: 1:00.70 32.65

37. КАМЕНЬЩИКОВ Павел 96 Дельфин +0,89 1:01.02 454 II
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.02 31.77

38. КУЖЛЕВ Глеб 96 Экран +0,77 1:01.31 447 II
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.31 32.97

39. МИРОНОВ Вячеслав 95 СКА +0,75 1:01.53 443 II
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.53 32.04

40. КРАСЮК Евгений 96 Радуга +0,72 1:01.64 440 II
50m: 28.65 28.65 100m: 1:01.64 32.99

41. КУДРЯШОВ Константин 95 Невская +0,87 1:01.77 437 II
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.77 32.95

42. ПЕТРОВ Артем 96 Радуга +0,78 1:01.82 436 II
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.82 32.15

43. НЕЧАЕВ Александр 95 СКА +0,66 1:01.88 435 II
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.88 32.52
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ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК СРЕДНЕГО ВОЗРАСТА 
(юноши 1995-1996 г.р., девушки 1997-1998 г.р.)

Санкт-Петербург, 29.3. - 1.4.2011

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, 1995 и моложе

Место г.р. rt Время Очки

44. КОВАЛЬКОВ Александр 96 Ленинградская +0,89 1:02.00 433 II
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.00 32.41

45. БЕЛИЧЕНКО Анатолий 95 Дельфин +0,86 1:02.04 432 II
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.04 32.90

46. ЕГОРОВ Иван 95 Локомотив +0,83 1:02.11 430 II
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.11 32.50

47. ПОНОМАРЕВ Андрей 95 Ленинградская +0,82 1:02.28 427 II
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.28 32.25

48. ГОРЮНОВ Дмитрий 95 Локомотив 1:02.35 425 II
49. БАБАКОВ Дмитрий 95 Локомотив +0,77 1:02.42 424 II

50m: 28.93 28.93 100m: 1:02.42 33.49

50. ЛАЗАРЕВ Алексей 95 Экран +0,80 1:02.49 423 II
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.49 32.90

51. МАМЕДОВ Камиль 96 Локомотив +0,79 1:02.74 417 II
50m: 29.50 29.50 100m: 1:02.74 33.24

52. КСЕНОФОНТОВ Артем 95 Дельфин +0,71 1:03.28 407 II
50m: 27.90 27.90 100m: 1:03.28 35.38

53. ДЕМУШКИН Роман 96 Экран +0,71 1:03.93 395 II
50m: 29.07 29.07 100m: 1:03.93 34.86

54. ШАБУРОВ Константин 96 ДЮСШ ПетрОО +0,85 1:04.13 391 II
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.13 34.22

55. КОФАНОВ Дмитрий 96 Ленинградская +0,84 1:04.20 390 II
50m: 33.60 33.60 100m: 1:04.20 30.60

56. ТЕТЕНИН Владимир 96 Дельфин +0,80 1:04.24 389 II
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.24 34.02

57. ТИУНОВ Георгий 96 Локомотив +0,83 1:04.26 389 II
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.26 33.32

58. ТИМОШ Иван 95 СКА +0,80 1:05.34 370 II
50m: 29.72 29.72 100m: 1:05.34 35.62

59. ЕГОРОВ Вадим 96 Невская +0,91 1:06.23 355 II
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.23 35.14

60. СТАЦЕВИЧ Дмитрий 96 Ижорец +0,80 1:06.42 352 II
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.42 35.05

61. НИКИФОРОВ Семен 96 Невская +0,74 1:07.85 330 III
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.85 35.33

62. ДМИТРИЕВ Денис 96 Невская 1:08.21 325 III
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.21 35.48

63. СУПОРОВСКИЙ Владислав 96 Радуга +0,71 1:09.55 306 III
50m: 30.06 30.06 100m: 1:09.55 39.49

64. ГОРЮНОВ Иван 96 Невская +0,85 1:09.71 304 III
50m: 32.45 32.45 100m: 1:09.71 37.26

65. ДАВЫДОВ Григорий 95 Ленинградская +0,90 1:11.49 282 III
50m: 30.61 30.61 100m: 1:11.49 40.88

DSQ НОСОВ Артем 95 Дельфин I
DSQ ЮРЕЧКО Александр 96 Невская I

EXH СТЕПАНОВ Елисей 97 Комета +0,81 59.50 490 I
50m: 28.33 28.33 100m: 59.50 31.17

EXH ГИРИЧ Филипп 97 Комета +0,78 1:01.55 442 II
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.55 32.51
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ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК СРЕДНЕГО ВОЗРАСТА 
(юноши 1995-1996 г.р., девушки 1997-1998 г.р.)

Санкт-Петербург, 29.3. - 1.4.2011

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль

Место г.р. rt Время Очки

EXH МАКЕЕВ Егор 98 Комета +0,86 1:02.73 418 II
50m: 32.60 32.60 100m: 1:02.73 30.13

Дистанция 3 Девочки, 100m Баттерфляй 1997 и моложе
29.03.2011 Результаты
Очки: FINA 2010

Место г.р. rt Время Очки

1. МОРЖАКОВА Валерия 97 Комета +0,79 1:06.28 605 кмс
50m: 30.51 30.51 100m: 1:06.28 35.77

2. ПАЛИХИНА Анна 97 Экран +0,72 1:06.47 599 кмс
50m: 31.35 31.35 100m: 1:06.47 35.12

3. БАК Александра 97 Дельфин +0,81 1:08.44 549 I
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.44 36.67

4. ТРИНЕЕВА Алина 98 Экран +0,80 1:10.18 509 I
50m: 32.33 32.33 100m: 1:10.18 37.85

5. ТЕРЕШКИНА Полина 98 Новгородская +0,81 1:10.33 506 I
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.33 35.81

6. КОРОЛЕВА Анна 97 Экран +0,94 1:11.75 476 I
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.75 38.35

7. СЕМЕНОВА София 97 Невская-СКА +0,97 1:11.84 475 I
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.84 38.09

8. КАПРАЛОВА Елизавета 98 Радуга +0,83 1:12.20 468 I
50m: 32.36 32.36 100m: 1:12.20 39.84

9. КОРОЛЕВА Алена 97 Новгородская +0,72 1:12.49 462 I
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.49 38.17

10. СЕРГЕЕВА Ксения 98 Комета +0,81 1:13.64 441 II
50m: 32.67 32.67 100m: 1:13.64 40.97

11. ГАЙНУТДИНОВА Елена 97 Комета +0,93 1:13.79 438 II
50m: 33.32 33.32 100m: 1:13.79 40.47

12. ГОГОЛИНА Анастасия 98 Экран +0,78 1:14.00 434 II
50m: 34.09 34.09 100m: 1:14.00 39.91

13. СЕЛИХОВА Владлена 97 Радуга +0,81 1:14.52 425 II
50m: 33.12 33.12 100m: 1:14.52 41.40

14. АНУХОВА Анастасия 97 Радуга +0,73 1:14.65 423 II
50m: 38.93 38.93 100m: 1:14.65 35.72

15. БОРИСОВА Лидия 97 Радуга +0,85 1:15.17 414 II
50m: 34.07 34.07 100m: 1:15.17 41.10

16. АНДРЕЕВА Серафима 98 Экран 1:15.94 402 II
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.94 40.73

17. ПОПАДИЧ Анастасия 98 Дельфин +0,88 1:18.46 364 II
50m: 36.94 36.94 100m: 1:18.46 41.52

18. БЕЛОУСОВА Валерия 98 Радуга +0,86 1:18.59 362 II
50m: 35.68 35.68 100m: 1:18.59 42.91

19. ЗОДЬБИНОВА Бальжира 98 Дельфин +0,95 1:18.73 361 II
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.73 41.69

20. БОРМИНА Татьяна 98 Дельфин +0,85 1:20.12 342 II
50m: 36.43 36.43 100m: 1:20.12 43.69

21. БЕРЕЗКИНА Ангелина 98 Невская +1,03 1:20.16 342 II
50m: 37.15 37.15 100m: 1:20.16 43.01
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ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК СРЕДНЕГО ВОЗРАСТА 
(юноши 1995-1996 г.р., девушки 1997-1998 г.р.)

Санкт-Петербург, 29.3. - 1.4.2011

Дистанция 3, Девочки, 100m Баттерфляй, 1997 и моложе

Место г.р. rt Время Очки

22. ВОВКОТРУБ Анжела 97 Комета +0,91 1:20.29 340 II
50m: 33.48 33.48 100m: 1:20.29 46.81

23. ХАМППУ Мария 98 Экран +0,88 1:20.62 336 II
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.62 43.13

24. ЛЕНЬКОВА Юлиана 97 Комета +0,74 1:20.92 332 II
50m: 36.27 36.27 100m: 1:20.92 44.65

25. ТРИПОЛЬСКАЯ Алена 98 Дельфин +0,76 1:21.44 326 II
50m: 36.87 36.87 100m: 1:21.44 44.57

26. КОСТЫРЕВА Анастасия 97 Экран +0,91 1:22.22 316 III
50m: 35.55 35.55 100m: 1:22.22 46.67

27. БАШУЕВА Виктория 98 Экран +0,78 1:22.75 310 III
50m: 39.26 39.26 100m: 1:22.75 43.49

28. ВОРОНИНА Таисия 98 Радуга +0,82 1:23.93 297 III
50m: 37.05 37.05 100m: 1:23.93 46.88

29. ВОСТРИКОВА Виктория 98 Дельфин +0,93 1:24.52 291 III
50m: 38.26 38.26 100m: 1:24.52 46.26

30. ЦВЕТКОВА Светлана 98 Радуга +0,91 1:24.93 287 III
50m: 38.98 38.98 100m: 1:24.93 45.95

31. ПАНКОВА Вероника 98 Радуга +0,95 1:25.89 278 III
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.89 45.69

32. МИЩЕНКО Виктория 98 Дельфин +0,85 1:26.36 273 III
50m: 38.79 38.79 100m: 1:26.36 47.57

33. ВЕДЕНИНА Анастасия 98 Комета +0,90 1:27.26 265 III
50m: 41.11 41.11 100m: 1:27.26 46.15

34. ПАВЛОВА Варвара 98 Радуга +0,89 1:29.63 244 III
50m: 37.16 37.16 100m: 1:29.63 52.47

35. КУЛАГИНА Влада 98 Невская +0,84 1:37.36 190 Iюн
50m: 42.31 42.31 100m: 1:37.36 55.05

DSQ РУМЯНЦЕВА Анна 97 Комета кмс
